Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Березовская основная   школа»

__________________________________________________________________

662173, Красноярский край, Ачинский район п. Березовый ул.Трактовая 14 а

04.09.2020                                                                                   №  04- 32

Об организации питания

      В связи с началом 2020-21 учебного года, на основании Постановления
№  181-П от 04.03.2011 г. и в целях организации питания учащихся в
соответствии с СанПиНом  2.4.2.2821-10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить повара  Семенову В.Г, ответственной за соблюдение санитарных
правил на пищеблоке, технологии приготовления блюд, прием и хранение
продуктов.

2.Соэдать  бракеражную комиссию в составе:

Фольмер Л.П    - представитель администрации школы председатель

Семенова В.Г          – повар

Рубен А.А.         – учитель , назначить ответственным за ведение журнала
«Бракераж готовой продукции»

3.Утвердить  график приема пищи

  Завтрак     5-7 классы     с 10 10 – 1130

 Завтрак     1-4 классы     с 11 15 – 1135

 Обед        2- 8классы      с  14 10 -  14 30

4.Назначить социального педагога  Климанову ответственной  за
формирование списка детей из малообеспеченных семей для предоставления
списка детей для бесплатного питания за счет краевых субвенций.

Директор школы                             В.В. Чеберяк